Considerando a justificativa apresentada nos autos de nº 6270/2019 fica suprimido o valor total do
contrato o montante de R$ 7,08 (sete reais e oito centavos).

Cláusula Segunda: Fica alterado o valor contratual, previsto na cláusula sexta, 3.1., passando a constar o montante de R$
28.192,92 (vinte e oito mil cento e noventa e dois reais e noventa e dois centavos).

Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente em 03 (três) vias na presença de duas testemunhas que a tudo

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a empresa PRESTADORA DE SERVIÇOS NASCIMENTO LTDA - ME, inscrita no
CNPJ sob nº 10.940.459/0001-29

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma e ampliação da Unidade Básica de Saúde de Albuquerque -
Mato Grande II, no Município de Corumbá (MS).

Valor Global: R$ 176.861,85 (cento e setenta e seis mil, oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e cinco centavos).

Vigência: 06 (seis) meses.         

Dotação Orçamentária:

25.91- Fundo Municipal de Saúde

44.90.51.00 - Obras e Instalações

114.008 - Ficha Orçamentária 

53 - Recurso Financeiro

Data da Assinatura: 16/09/2019